



Rotary

Kjellerposten

TVEDESTRAND ROTARYKLUBB - Juni 2026

Redaktør: Oddvar Pedersen

Fødselsdager: 9. juli Olaf Jørg, 25 juli Ragnar, 21 august Line

Program i august 2026:

Nidel

Man 03.08 Klubbaften	Man 10.08 «Christian Radich», v/kapt. Odrun Bøe	Man 17.08 Inga M . Kittang : Tema hørsel/høreapp og App bruk	Man 24.08 Prosjekt i Sri Lanka, v/presidenten i Grøm RK	Man 31.08 Bedr.besøk Vidar Røisland, Borøya Prod. Av eplecider
---	--	---	--	---



Juni måned er Joars siste måned som president og hans betrakninger for denne måneden kommer til slutt i denne utgaven av Kjellerposten.

Rotarymøte 01 juni 2026

Presidenten ønsket velkommen og nevnte om to forfall . Fødselsdag har det også vært denne uka , Tore Leo fylte 84 år . Kveldens møte var klubbaften så agendaen var en 3 minutter ved Tor Erik og gjennomgang av økonomien ved kasserer Stine Marie . Ellers var det diskutert om utdeling av pengegaver , hvem skulle vi tilgodese i år. Det ble kr 20.000,- BUA/Frivillighetssentralen til kjøp av utstyr til utleie for barn samt kr 20.000, Turnforeningen,

Det ble også nevnt at avtalen med Frivillighetssentralen nærmet seg ferdig. Ole Jacob informerte om ut i det blå turen og foretok en foreløpig påmelding.

Et fantastisk fremmøte i kveld 88% , Kveldens vinnerlodd 27, Ole Devold.

Egil (ref)

Rotarymøte 08 juni 2026



Presidenten ønsket alle velkommen, spesielt kveldens gjester, foredragsholder Espen Gåserud og hans sjåfør Arne Skåli.

Espen, som er leder av Årets Kystkulturuke, ga oss en svært innholdsrik gjennomgang av årets program og arbeidet som lå bak. Til å utføre dette har han med seg et styre på 6 personer samt 118 frivillige. Uka åpnes onsdag 15. juli nede på brygga og avsluttes søndag kveld med VM finalen i fotball på storskjerm i Tvedestrand Rådhus.

Uka har umulig mye til by på, det er bare å gå inn på Kystukas sosiale plattform å se hva som tilbys. Tilbake i år er bl.a. kulturvandringene, 12 i tallet og de skjer rundt i hele kommunen. Han håpet alt folk stilte opp på disse. Det store og bærende arrangementet er selvsagt konserten på Furøya. Det er bare å håpe på godt vær.

Det var en meget interessant gjennomgang Espen presenterte og presidenten takket for et informativt foredrag. Til slutt hadde presidenten ett par orienterings saker og kunne meddele at det var besluttet å innvilge kr 20.000,- til både Turngruppa i TT&IF og BUA / Frivillighetssentralen. Han ba også folk huske å melde seg på «UT i det blå» turen. Pr. Idag var 21 påmeldte, meget bra.

Kveldens fremmøte var 77% - imponerende.



Rotarymøte 15.06.26. Besøk av Liva K. Vibran – foredrag om filmproduksjon.

Presidenten åpnet møtet med det faste ritualet, ingen fødselsdager osv. for så å ønske kveldens gjester, i alt 5, velkommen og spesielt foredragsholder Liva K Vibrand .

Kveldens tema , Filmproduksjon. Han ga deretter ordet til henne Hun presenterte seg som frilans prosjektleder film og teater. Film markedsføres som kultur , eksempelvis historie – debatter . Ansvar er stort da det innbefatter alle produksjonskostnader og tallene er store . Filmproduksjonen er i tre faser , Manus-Produksjon-Lansering. Det er jo gøy, men til tider stressende. Dama hadde mye og interessant å fortelle så hele møtetiden gikk med til hennes foredrag. Presenterte avslutningsvis en kortfilm hun hadde produsert selv. Meget imponerende og god film, her var både alvor og humor.

På overtid opplyste presidenten om at avtalen med Frivillighetsentralen gikk tregt og at neste møte var Ut i det blå .,. Oppmøte på Ruten kl. 17.00 Felleskjøring til Hisøya , museum og derfra til Nidelv brygge for bespisning.

Møte avsluttet 19.45 Fremmøte 77% Vinnerlodd 14 Ingebjørg.

Egil.

Rotarymøte 22. juni 2026 «Ut i det blå tur»



Årets «Ut i det blå» tur gikk denne gang til Hans Olaf Aanensen og fruen Marit's Aluminium museum på Hisøy, etterfulgt av en deilig middag på Nidelv brygge.

Det var en imponerende antall aluminiums gjenstander som møtte oss i museet. Ca 3.500 var utstilt men de hadde ca 1.500 som fortsatt var pakket ned i banankasser.

Det hele startet i 2006 og det var fru Marit som startet det hele iflg. Hans Olaf. Hun fant diverse øser på loppemarked som hun likte godt, men som han ikke skjønnte hva hun skulle med. Men han fikk se at de hadde fabrikkstempler fra de ulike produsentene, og nettopp det ble da Hans Olaf's greie – og dermed var begge «hektet». Etter den tid har det blitt uttallige besøk på messer og loppemarkeder, både i inn- og utland.

Hans Olaf fikk etterhver en meget god kjennskap til de ulike produsentene, bl.a Høyang, Saturn og senere Il o-van. Han presenterte mange av gjenstandene og kunne fortelle om hvor de var «funnet», om fabrikat og bruksområder. Det ble mange artige historier denne kvelden.

Etter hver som samlingen vokste ble de også nødt til å bygge både et og to hus til å romme hele samlingen, det siste påbygget ble gjort i 2016.

Etterpå gikk turen til Nidelv brygge der vi fikk servert en deilig middag, grillbuefeet, dessert og litt godt i glassene. Det ble ett par hyggelige timer på bryggekannten i et strålende sommervær. Vi takker festkomiteen for et flott opplegg.

Rotarymøte 29. juni 2026



PRESIDENTSKIFTE !

Joar ledet dette sitt siste møte som president. Han gratulerte (på forskudd) klubbens to medlemmer som har bursdag i juli, Olaf Jørg den 9 og Ragnar 25. Utdelingen av kr 20.000,- hver til Turngruppa og BUA var gjort med lokalavisen tilstede. Omtalen ble noe kortere enn vi hadde håpet, men kom både i nettutgaven og papirutgaven.

Hadde fått spørsmål om deltagelse på Rotary stand under Arendals uka 10 – 15 august. Geir, Olaf og Oddvar meldte seg, håpet også noen flere kunne bidra – tid til å mede seg på enda.

Avslutningsvis sa Joar at han hadde lært utrolig mye om rotary i sitt år som president, et år som han syntes hadde gått meget fort. Vi har fått synliggjort oss mer i lokalmiljøet, bl.a med flere stands, dugnad og kalender prosjektet.

Han takket for den gode støtten han hadde fått gjennom komitearbeidene og fremhevet spesielt programkomiteen, kjellergutta og festkomiteen. Klubben hadde i løpet av året vokst med 1, fra 17 til 18. Det har vist seg vanskelig å få ny medlemmer, det arbeidet må det satses enda mere på fremover. Klubben MÅ vokse avsluttet Joar.

Deretter gav han kjede over til vår nye president Aud og ønsket henne lykke til.

Det ble servert kaffe om kake og spraten gikk livlig rundt bordene.

Aud takket for tilliten og følte at hun hoppet etter Wirkola.

Vi er en liten klubb, sa Aud, men vi er og blir oppfattet som en aktiv klubb, Vi er en klubb som gagnar andre. Hun lovet å lede klubben så godt hun kunne, og det har vi meget god tro på at hun vil gjøre. Noe vil være nytt/annerledes dette året, sa hun. Bl.a vil det bli guvenørbesøk sammen med klubben i Risør og til Intercitymøte vil det i høst bli sendt invitasjon til flere av naboklubbene. Blir spennende å se på responsen. Så blir det «besøk» av Eva Joly en gang før jul, det blir meget spennende og vil forhåpentligvis sette klubben vår enda mer «på kartet».

Det ville også være viktig for Aud å fortsette med gode foredrag og få til et utenlandsprosjekt i samarbeid i Grøm fra Grimstad.

Lykke til Aud, dette vil gå mget bra !



Bilde fra utdelingen av kr 20.000,- hver til Turnforeningen og til BUA, midler som er tatt av overskuddet fra kalenderen for 2026. Der er jo enda mer igjen av årets overskudd, men mindre tiltak kan bli aktuelt senere.

Begivenheten ble omtalt i Tvedestrandsposten, både i nettutgaven og i papirutgaven.

Hei Rotaryvenner

Så har vi lagt bak oss juni måned, årets første sommermåned, og min president periode er over og jeg synes tiden har gått veldig fort, det har vært et hyggelig og trivelig år. Jeg synes at vi har hatt et rikholdig program, og fått gjennomført mange aktiviteter, og fått synliggjort oss bra i lokalsamfunnet.

Det må jo nevnes vårt 75 års jubileum som det store i år som ble et vellykket arrangement, hvor det også ble tildelt to Paul Harris Fellow . Tor Erik Nævestad, og Tore Leo Dalen, fikk fortjent diplom og nål. Klubben har også fått et nytt medlem så vi har hatt en reel økning.

Når jeg nå takker for min president periode, vil jeg benytte anledningen til å takke både styret og komiteene og dere alle for et godt samarbeid, og ønsker vår nye president Aud all lykke til i sitt Rotaryår.

Ønsker dere en riktig **god sommer**.

Hilsen

Joar

***GOD SOMMER ØNSKES DERE ALLE –
SEES I AUGUST***

Oddvar P.

Redaktør

